
 

 

    
SIA “Remmers Baltica” 

  

 

 

 

SIA “Bau24” 

Ganību dambis 7A, Rīga, LV-1045 

 

 

2023.gada 18.septembrī 

 

 

     ATSAUKSME 

 

 SIA “Remmers Baltica” ir izveidojusies ļoti veiksmīga sadarbība ar SIA “Bau24”. Jau no paša 

sadarbības sākuma bija jūtams, ka mums ir darīšana ar augsti kompetentiem partneriem, kuri ir īsti 

profesionāļi savā jomā. Tāpat varam uzsvērt, ka vairākos jautājumos iniciatīva nāca tieši no “Bau24” 

puses, kas savukārt ļoti atvieglo darbu un stimulē ātru rezultāta sasniegšanu. Tuvākajā nākotnē mēs 

noteikti plānojam mūsu sadarbību vēl paplašināt un uzlabot, tas savukārt nozīmē, ka klienti šeit varēs 

saņemt vēl plašāku “Remmers” materiālu spektru un arī profesionālas konsultācijas par tiem. 

 “Bau24” pavisam noteikti ir uzņēmums, kuram var pilnībā uzticēties, ja kaut kas tiek apsolīts vai 

ja mēs abpusēji par kaut ko esam vienojušies, tad tas pilnīgi droši tiks izpildīts. 

 

 

 

Edijs Bēts  
Pārdošanas speciālists 

  
SIA "Remmers Baltica" 
Mob.: +371 29232361 
holz@remmers.lv, www.remmers.lv 

 

 

mailto:holz@remmers.lv
http://www.remmers.lv/

